

Suwałki, dnia 23/07/2019r.

L.dz. SZW.DZI.262.346/32/PN/MN/2019

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 32/PN/MN/2019

Dotyczy: postępowania przetargowego pn.: Dostawa materiałów szewnych dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż dokonuje sprostowania odpowiedzi z dnia 22/07/2019 i udziela następujących wyjaśnień:

Uczestnik 2

Jest:

Pakiet 2

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie, czy w Pakiecie 2 pozycje 4, 5, 7 zamawiający oczekuje dostarczenia szwu bezbarwnego czy też barwionego, lepiej widocznego w polu operacyjnym, czy też zamawiający wymaga, aby były dostępne w tych pozycjach zarówno szwy barwione jak i bezbarwne?

Odpowiedź: tak.

Powinno być:

Pakiet 2

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie, czy w Pakiecie 2 pozycje 4, 5, 7 zamawiający oczekuje dostarczenia szwu bezbarwnego czy też barwionego, lepiej widocznego w polu operacyjnym, czy też zamawiający wymaga, aby były dostępne w tych pozycjach zarówno szwy barwione jak i bezbarwne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno szwy barwione oraz bezbarwne.

Zamawiający informuje, iż sprostowanie do odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 32/PN/MN/2019 z dnia 12/07/2019r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach